Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул.Маклакова, д. 14
Протокол № 185
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«02» ноября 2012 года

          г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

Повестка дня:

1. Рассмотреть вопрос о приостановке действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 суток согласно ч.3 ст.55.15 Градостроительного Кодекса за несоблюдение требований по уплате членских взносов, не представление документов в рамках ежегодной плановой проверки, отсутствие договора страхования риска гражданской ответственности при выполнении СМР работ следующим организациям:
	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0140.02-2010-5117064252-С-182 от 17.02.2011г.
	Общество с ограниченной ответственностью

"Сантехмонтаж"
	ОГРН 1065103007837

ИНН 5117064252
	184230, Мурманская обл., г. Полярные Зори, ул. Строителей, д.8в

	2
	№ 0169.01-2010-5190307251-С-182 от 14.09.2010г.
	Общество с ограниченной ответственностью "Сервис-Строй"
	ОГРН 1025100841512

ИНН 5190307251
	183038, г. Мурманск, ул. Володарского, д.12, офис 3

2. В связи с реорганизацией путем присоединения ОАО «826 ремонтный завод средств связи» (ОАО «826 РЗСС») к ОАО «Воентелеком» рассмотреть вопрос об исключении с 01 июля 2012 года из числа членов СРО НП «ЖСОМ» ОАО «826 РЗСС» на основании представленных документов входящий от «29» октября 2012 года.
3. Рассмотрение заявления  члена НП «ЖСОМ» ООО «Реммех-техно», входящий от «01» октября 2012 года, о добровольном выходе из состава членов СРО НП «ЖСОМ».
РЕШИЛИ:

По первому вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев представленные дисциплинарным комитетом решения 6.8.3 и 6.26.3, решили приостановить действие Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 суток следующим организациям:
	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0140.02-2010-5117064252-С-182 от 17.02.2011г.
	Общество с ограниченной ответственностью

"Сантехмонтаж"
	ОГРН 1065103007837

ИНН 5117064252
	184230, Мурманская обл., г.Полярные Зори, ул.Строителей, д.8в

«ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	2
	№ 0169.01-2010-5190307251-С-182 от 14.09.2010г.
	Общество с ограниченной ответственностью "Сервис-Строй"
	ОГРН 1025100841512

ИНН 5190307251

	183038, г. Мурманск, ул. Володарского, д.12, офис 3

«ЗА» – 7 голосов

 «ПРОТИВ» – 0 голосов

 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
2. Считать Открытое акционерное общество «826 ремонтный завод средств связи» исключенным из состава членов Партнерства с «01» июля 2012 года в связи с реорганизацией 18 июня 2012 года путем присоединения к ОАО «Воентелеком».
«ЗА» – 7 голосов

 «ПРОТИВ» – 0 голосов

 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
3. Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного Кодекса РФ и пунктом 5.1.1 Устава Партнерства решили вывести из состава членов Партнерства  Общество с ограниченной ответственностью «Реммех-Техно» с «01» ноября 2012 года, исключив ООО «Реммех-Техно»  из Реестра членов СРО:

«ЗА» – 7 голосов

 «ПРОТИВ» – 0 голосов

 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	И.И. Бугайчук